
UCHWAŁA NR XLIV/522/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2464 z późn. zm.) Rada Gminy 
Długosiodło, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Długosiodło wyraża zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej w roku budżetowym 2024 na następujących liniach: 

1) nr 1: Długosiodło – Długosiodło przez Plewki, Wólka Grochowa; 

2) nr 2: Długosiodło – Długosiodło przez Kalinowo, Jaszczułty; 

3) nr 3: Długosiodło – Długosiodło przez Marianowo, Sieczychy; 

4) nr 4: Długosiodło – Długosiodło przez Nowa Pecyna; 

5) nr 5: Długosiodło – Długosiodło przez Prabuty, Grądy Szlacheckie, Olszaki; 

6) nr 6: Długosiodło – Długosiodło przez Dębienicę, Augustowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/522/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


